On the pastedown in another hand:

Ad mulierem in partu laborentem legatur istud carmen infra genua mulieris parturientis
cum orat. dominica pater noster. + et Ave Maria + . Sicat vere credimus quod vere
verbum + caro + factum est + et quod maria virgo deum peperit + deum verum et
hominem sic tu o maria. Ancilla Christi intercedente et D. I. C. ffelicit parias prolem
quam in utero habes. Quando Christus ex te natus est nullum dolorem o beata mater tunc
passa es. + Christus deus et homo nascitur + O infans te vocat Christus + Exi + Exi +
Christus + vincit + Christus + regnat + Christus imperat + Christus ab omni malo et
dolore te liberet et defendat. Amen. intercedentibus sanctis evangelistis tuis + Mathew +
Marcho + Luca + et Johanne + Cum noven archangelis + Michaele. Gabriele. Raphaele.
Raguele Thobiele. Vriele et Barrachiele + Amen

The ornaments except probably the one picture already described seem all to be one hand.
It consists merely of initials in gold & colour to the principal feasts with partial borders in
green, pink, blue, orange-yellow.